

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Tank am Ring
Pavel Futeryan
Nordring 210
46325 Borken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603632
Kundennr.: 10313
Datum: 24. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604165 vom 24.06.2021; Ihre Referenznr.: 255985;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	35	STCK	0,38	13,30
2	400270		Schloss gleichschließend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	5	STCK	4,94	24,70
3	20372		Federstecker doppelt 4 x 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,07 kg	2	STCK	0,16	0,32
4	101553		FEP Kurzadapter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	5,38	10,76
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							56,68
19% MwSt.							10,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							67,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603632 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,264



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210603632

Lief. an Adresse

Tank am Ring
Pavel Futeryan
Pavel Futeryan
Nordring 210
46325 Borken
Deutschland